

Clinic C ApS
Smedegade 4
4200 Slagelse

CVR-nummer 10590892

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2024



Merete Svan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Clinic C ApS
Smedegade 4
4200 Slagelse

E-mail:	info@clinicc.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	10590892
Regnskabsperiode:	1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Merete Svan

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive detailsalg inden for optikerbranchen, herunder synsprøver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 192 TDKK mod et overskud på 60 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 488 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	788.612	749
1	Personaleomkostninger	-591.786	-715
	Resultat før finansielle poster	196.826	34
2	Finansielle indtægter	68.688	54
	Finansielle omkostninger	-19.460	-11
	Resultat før skat	246.054	77
	Skat af årets resultat	-54.211	-17
	Årets resultat	191.843	60
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	250.000	0
	Overført resultat	-58.157	60
	Resultatdisponering i alt	191.843	60

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Deposita	18.750	19
	Finansielle anlægsaktiver	18.750	19
	Anlægsaktiver i alt	18.750	19
	Handelsvarer	170.183	182
	Varebeholdninger	170.183	182
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.732	37
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	634.475	528
	Udskudte skatteaktiver	2.321	3
	Tilgodehavender	703.528	568
	Likvide beholdninger	678	3
	Omsætningsaktiver i alt	874.389	753
	Aktiver i alt	893.139	772

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	38.431	97
	Foreslået udbytte	250.000	0
	Egenkapital i alt	488.431	297
	Kreditinstitutter	121.457	152
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.867	71
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.652	16
	Anden gæld	75.890	92
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.842	143
	Kortfristede gældsforpligtelser	404.708	475
	Gældsforpligtelser i alt	404.708	475
	Passiver i alt	893.139	772
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	200	97	0	297
Årets resultat	0	-58	250	192
Egenkapital ultimo	200	38	250	488

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	496.542 616
	Pensioner	62.325 65
	Andre omkostninger til social sikring	4.912 10
	Øvrige personaleomkostninger	28.006 24
	Personaleomkostninger i alt	591.786 715

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	34.054 13
	Andre finansielle indtægter	34.634 42
	Finansielle indtægter i alt	68.688 54

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Merete Svan Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder. Forpligtelsen er opgjort til TDKK 94.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
